
UCHWAŁA NR V.79.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie  uchylenia uchwały  NR III.39.2015 Rady Miejskiej  w Tłuszczu  z  dnia  05 
lutego 2015 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu  Wołomińskiego  na  realizację  zadania  „  Projekt  i  budowa  chodnika  w 
miejscowości Jaźwie”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 j.t.), art. 216   ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. , poz. 885 z późn.zm ) 
i  Uchwały  nr  II.20.2014 Rady Miejskiej  w Tłuszczu z dnia 30 grudnia  2014 -  Uchwała 
budżetowa Gminy Tłuszcz na rok 2015, Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje:

§ 1

Traci moc uchwała NR III.39.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 05 lutego 2015 roku w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wołomińskiego 
na realizację zadania „ Projekt i budowa chodnika w miejscowości Jaźwie”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do  Uchwały Nr V.79.2015 Rady Miejskiej  w Tłuszczu z dnia 16 czerwca  w sprawie 
uchylenia  uchwały NR III.39.2015 Rady Miejskiej  w Tłuszczu z dnia 05 lutego 2015 
roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji  celowej  dla Powiatu 
Wołomińskiego  na  realizację  zadania  „  Projekt  i  budowa chodnika  w  miejscowości 
Jaźwie”

Powiat  Wołomiński  zrezygnował  z  realizacji  zadania  „  Projekt  i  budowa  chodnika  w 
miejscowości Jaźwie” z powodu braku odpowiedniej szerokości  drogi  powiatowej miedzy 
liniami rozgraniczającymi .




